
 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria di Presidenza 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 4458 5449  F (+39) 06 4458 5714 

www.ing.uniroma1.it 

Prot. 3208 del 26/11/2018 
Rep.: 328/18 
Class.: VII/16 

 
 

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI INSEGNAMENTO RETRIBUITI 
– A.A./2018 – II SEMESTRE 

  
Approvazione Atti 

 
IL PRESIDE 

 
VISTO    il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e ss.mm.ii.;  
VISTA  la legge n. 240 del 30 dicembre 2010, in particolare l’Art. 23 

comma 1 e 2;  
VISTO  il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività 

didattiche, modificato con D.R. n. 1732 del 18/07/2016;  
VISTA  la delibera relativa alla copertura di corsi di insegnamento 

mediante bandi a titolo oneroso per l’a. a. 2018/2019 adottate dalla 
Giunta di Facoltà nella seduta del 10/04/2018;  

VISTO    il bando pubblico di selezione, prot. 2357 del 18/09/2018;  
VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice, riunitasi in data 

08/10/2018;  
 
 

DISPONE 
 
Art. 1- Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento dell’incarico di 
insegnamento in lingua inglese presso la Facoltà di Ingegneria Civile ed Industriale, di: 
Modern Physics for Nanotechnology, 3 CFU.  
 
Art. 2.- Viene dichiarato vincitore della procedura di valutazione il Dott. Bersani Massimo. 
  
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante sito 
web dell’Ateneo.  
 
Roma, il 26/11/2018 

Il Responsabile della Struttura 
    F.to Prof. Antonio D’Andrea 


